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Datas

2023

2022

Rubricas
ATIVO
Ativo ndo corrente
Ativos fixos tangiveis 215
Ativos intangiveis 3
Participacdes financeiras 18120
Clientes, contribuintes e utentes 18
Ativo corrente
Inventarios 2110
Devedores por transferéncias e subsidios ndo reembolsaveis 18
Clientes, contribuintes e utentes 9118
Estado e outros entes piblicos
Outras contas a receber 18
Diferimentos
Caixa e depésitos 1
Total Ativo
PATRIMONIO LIQUIDO
Patriménio Liquido
Patriménio/Capital
Reservas
Resultados transitados
Ajustamentos em ativos financeiros
Outras variacées no patriménio liguido
Resultado liquido do periodo
Total Patriménio Liquido
PASSIVO
Passivo ndo corrente
Provisbes 15
Financiamentos obtidos 7118
Fornecedores de investimentos 18
Outras contas a pagar 18
Passivo corrente
Fornecedores 18
Estado e outros entes piblicos
Financiamentos obtidos 7118
Fornecedores de investimentos 18
Outras contas a pagar 18
Diferimentos
Total Passivo
Total Patriménio Liquido e Passivo

162.211.607,77
160.483.560,31
498.584, 97
1.168.387,95
61.074,54

17.494.748,22
.075.166, 90
.606.082,71
.569.811,38
219.934,25
5.234.102,92
134.248,89
6.655.401,17
179.706.355, 99

i S

158.669.176,22
06.000.000,00
2.142.547,10
31.923.753,89
-1.782.644,36
55.923.748,38
4,461.771,21
158.669.176,22

13.608.938,55
472.100,00
10.776.168,47
1.169.260,00
1.191.410,08

7.428.241,22
1.203.039,08
334.816,87
.403.306, 89
1.816.600,23
2.666.444,59
1.033,56
21.037.179,77
179.706.355, 99

—

152.389.567, 88
150.904.259,90
274.781,25
.163.998,22

46.528,51

—

15.405.206,06
.079.269,65
881.698,56
JA71.747,59
98.534,86
.307.941,42
118.369,27
447.644,71
167.794.773,94

—

—

o~

—

147.378.355,54
06.000.000,00
1.834.414,13
26.524.094,15
-1.782.644,36
48.639.832,29
6.162.659,33
147.378.355,54

13.189.678,66
458.450,00
10.170.231,88
1.169.260,00
.391.736,78

—

7.226.739,74
900.228,56
292.250,81
.373.473,38
.336.521,49
2.320.017,34
4,248,16
20.416.418,40
167.794.773,94
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